

Rad.br.	Description of equipment, materials and works	Unit measure	Qty.	Unit price	Total (€)
5.1.	Geländeprofilierung / široki iskop terena				
5.1.10.	Abtragen BK III - BK V / široki iskop kategorije III V Maschinenaushub - breit Bodenklasse III bis V. Aushub gemäß Planung und Höhenangaben. Aushubseiten ordnungsgemäß abschnitten und Nivelieren. Abrechnung pro m3 Aushub. NO SPRENGUNG  Mašinski iskop zemlje III do V kategorije u širokom otkopu terena. Iskop izvesti prema projektu i datim kotama. Bočne strane pravilno odseći, a dno nivelisati. Obračun po m3, mereno uraslo BEZ MINIRANJA	m3	11,803.10	4.30	50,753.33 €
5.1.11.	Abtragen BK VI / široki iskop kategorije VI Maschinenaushub - breit Bodenklasse VI. Aushub gemäß ordnungsgemäß abschnitten und Nivelieren. Abrechnung pro m3 Aushub. NO SPRENGUNG  Mašinski iskop zemlje VI. kategorije u širokom otkopu terena. Iskop izvesti prema projektu i datim kotama. Bočne strane pravilno odseći, a dno nivelisati. Obračun po m3, mereno uraslo. BEZ MINIRANJA	m3	17,411.27	6.90	120,137.76 €
5.1.12.	*** Bedarfsposition ohne GB Maschinenaushub - breit Bodenklasse II. Aushub gemäß Planung und Höhenangaben. Aushubseiten ordnungsgemäß abschnitten und Nivelieren. Abrechnung pro m3 Aushub. NO SPRENGUNG  *** pozicije po potrebi bez zbrajanja Mašinski iskop zemlje VII. kategorije u širokom otkopu terena. Iskop izvesti prema projektu i datim kotama. Bočne strane pravilno odseći, a dno nivelisati. Obračun po m3, mereno uraslo. BEZ MINIRANJA	m3	25,404.08	13.50	342,955.08 €
5.1.13.	Aushubmaterial schieben zur Baustellendeponie und selbstlich lagern. Abrechnung pro m3 Aushub. DIE LOSE  Iskopanu zemlju premestiti/odgurmati i deponovati na gradilišnu deponiju. Obračun po m3, mereno RASUTO	m3	22,350.00	3.00	67,050.00 €
5.1.14.	Der Aushubmaterial auf LKW/Trailer aufladen und zur Deponie bis zur 2 km entfernt abfahren. Abrechnung pro m3 Aushub. DIE LOSE  Iskopanu zemlju utovariti u kamion/trailer i odvesti na gradilišnu deponiju udaljenju do 2 km. Obračun po m3, mereno RASUTO	m3	98,395.87	5.00	491,979.35 €
5.1.20.	Bäume schlagen od da 10 bis 20 cm, abschnitten der Äste, auf LKW/Trailer aufladen und zur Deponie abfahren. Im Preis ist einbegriffen die Entsorgung der Unkraut und Busch. Bäume schlagen, Aufladen, Abfahren, Auskippen und auf der Deponie lagern. Abrechnung erfolgt pro m2.  Sečenje drveća II 10 do 20 cm sa kresanjem grana, utovarom u kamion kiper i odvozom do mesta skladištenja. Cena obuhvata raščošćavanje korova i sitnog žbunastog granja, rezanje stabala, kresanje grana, utovar u kamion, prevoz do mesta skladištenja. Istovar i slaganje na lokalnom stovarištu. Obračunava se po m2.	m2	22,478.00	2.50	56,195.00 €
UKUPNO 5.1 / SUMME 5.1					1,129,070.52 €

C:\Users\Kandic Slavisa TQ\Desktop\SITUACIJE - WTE\POV - SITUACIJE\OKONCANA SITUACIJA (9)\OKONCANA SITUACIJA PLATO POSTROJENJA  
5.1, 6.1-6.6, 6.12